[image: image1]
DIRETORIA ANÁLISE DE ESTUDOS SALARIAIS E BENEFÍCIOS – AESB

UNIDADE DE RECURSOS HUMANOS

Ofício Circular nº 011/2008 - AESB
São Paulo, 02 de Dezembro de 2008.
Senhor (a) Diretor (a) de Serviço
                  Vimos por meio deste, devolver o “Formulário de Termo de Responsabilidade” (anexo) solicitado através do Ofício Circular nº 008/2008 – AESB de 03/11/2008, no qual foi preenchido erroneamente o campo – “Nome do operador” pela responsável pela chave.

                  Assim, solicitamos que o mesmo providencie a substituição de acordo com a orientação abaixo:
1. A unidade deverá imprimir o “Formulário de Termo de Responsabilidade” original que se encontra disponível na HOME PAGE;

2. Preencher todos os campos novamente, PREENCHER e CORRIGIR o campo do “NOME DO OPERADOR” e assinar;
3. Como preencher:
[image: image2.jpg]Centro PauLa Souza

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

N

GOVERNO DO ESTADO DE

SAO PAULO

TRABALHANDO POR VOCE

           3.1 No campo:                                   consta :

Modelo-  Exemplo:  ETE 004

[image: image3.png](Quickazy0 L Se:

Arquivo Edtar Exbir Sessdo Transferénda Macro Confiquragdes Ajuda

DEE & =8 @8 ¢

LACA, 092

NOME DO OPERADOR
ENTRE COM A SUA CHAVE

 4. Devolver devidamente corrigido para A.E.S.B impreterivelmente até o malote do dia 09/12/2008.

                   Informamos que, a Unidade que não devolver a correção no prazo estipulado à chave será cancelada.

                   Sem mais para o momento, colocamo-nos á disposição para qualquer esclarecimento.
                     Atenciosamente.
Unidade de Recursos Humanos

Diretoria de Análise Salariais e Benefícios – AESB

Marlu Marques C. Gomes

Diretora
	UNIDADE
	UNIDADE
	UNIDADE

	005
	050
	133

	006
	053
	139

	007
	057
	142

	008
	059
	153

	010
	074
	159

	013
	077
	160

	014
	078
	167

	016
	079
	170

	017
	093
	172

	020
	094
	176

	022
	096
	177

	026
	097
	180

	027
	099

	030
	105

	032
	106

	037
	110

	041
	120

	044
	122

	045
	130

Praça Cel. Fernando Prestes nº 74 –  Luz – CEP 01124-060 – São Paulo  Tel (011) 3327.3127